FUNCIONAMIENTO DE LAS DEPENDENCIAS DE LA ALCALDÍA DEL 
MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE”. 

9.2 TIPO DE CONTRATO: Contrato de suministro  

9.3 PLAZO:  Diez (10) Días  

9.4 LUGAR DE EJECUCIÓN: Municipio de Hato Corozal – Zona Urbana 

9.5 PRESUPUESTO 
OFICIAL 

Once millones seiscientos ochenta y dos mil ochocientos cuatro - M/Cte  ($ 
11.682.804). 

9.6 FORMA DE PAGO: 

El municipio de Hato Corozal pagará el valor total del presente contrato de la 
siguiente manera: El cien por ciento (100%) del valor del contrato en un único 
pago, previa presentación de factura, junto con la entrada a Almacén,